



SCACCIA DISTRIBUZIONE SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. Articoli Tecnici Industriali

Via Monti Lepini, km. 8,200
03010 PATRICA (FR)
Tel. 0775.22.22.76 - Fax 0775.22.22.77
Cell. 3484709818 - 3484709819
Codice Fiscale/Partita IVA 01959180603
C.C.I.A.A. 202448 - R.E.A. 113496
E-MAIL: scacciadistribuzione@libero.it

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA (FR)

COD.CLI. 724	PARTITA IVA CLI. 02240470605	CODICE FISCALE CLIENTE 02240470605	AGENTE	TIPO DOCUMENTO FATTURA	NUM. DOCUM. 2989	DATA DOCUM. 30/11/2017
C.PAG. 262	DESCRIZIONE PAGAMENTO RI.BA 60 + 5 GG DF		BANCA D'APPOGGIO BCa Intesa S.Paolo- Frosinone		DEPOSITO --	N.PAGINA 1/1

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
DARCO405207	D.d.T. N. 7849 14.11.2017 PARAOLIO 40X52X7	2,000	NR	2,730000	-60,00	EUR 2,18	1
SYROM2132	D.d.T. N. 7906 16.11.2017 CARTA GOMMATA GIGLIO MM 19X50	10,000	RT	0,760000		EUR 7,60	1
7MANULI2186	CARTA GOMMATA GIGLIO MM 30X50	10,000	RT	1,320000		EUR 13,20	1
7MANULI5038	CARTA GOMMATA GIGLIO MM 38X50	10,000	RT	1,650000		EUR 16,50	1
7MANULI8087	CARTA GOMMATA GIGLIO MM 50X50	12,000	RT	2,100000		EUR 25,20	1
TECMAERSTOP-15.5	RITIRA ROBERTO D.d.T. N. 7976 20.11.2017 AERSTOP/A N12 MM 5X15	20,000	MT	0,350000		EUR 7,00	1
TECMAERSTOP-20.3	AERSTOP/A N12 MM 3X20	20,000	MT	0,350000		EUR 7,00	1
BAREF-16.060	REGGETTA FERRO MM 16X0,60	38,000	KG	3,300000	-23,00	EUR 96,56	1
SYROM9899	NASTRO IMBALLO AVANA 50X66	6,000	RT	0,890000		EUR 5,34	1
JAF280-11/2	SYLENE RITIRA RIGGI D.d.T. N. 8119 24.11.2017 NIPPLES ZINCATO 1"1/2	7,000	NR	2,930000	-49,00	EUR 10,46	1
BERN2530	CANAPA	0,400	KG	8,000000		EUR 3,20	1
BERN2504.050	PASTA VERDE GR. 450	1,000	NR	1,500000		EUR 1,50	1
FRA092090	PENNELLO PIATTO MM40	1,000	NR	0,730000	-22,00	EUR 0,57	1
FRA398100	PILA DURAC. PLUS STILO AA PZ.4 RITIRA MIZZONI	1,000	CF	3,000000		EUR 3,00	1

TOTALE MERCE	EUR	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	EUR	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE
199,31			199,31				

IBAN: IT 91 P 01030 14800 000001225428	C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
1	Iva Al 22%	EUR	199,31	22,00	EUR 43,85

TOT.IMPONIBILE	EUR	TOTALE IVA	EUR	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	EUR	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR
199,31		43,85				243,16				243,16	

SCADENZE EFFETTI
05.02.2018 243,16

VETTORI		DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO